Código Importe% Desc.Precio Unit.Cantidad Descripción

272.000,00 272.000,00SCOMEX              1,00 Calculo y presentación- Recupero de Impuesto País 

Subtotal:  272.000,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

329.120,00 272.000,00  272.000,00  57.120,0021,00%

Total: $  329.120,00

Trescientos veintinueve mil ciento veinte Son Pesos

20/09/2025 Vto. de CAE :

75374604875567